平成２５年５月２４日

報道関係者各位

ＮＯＯＤＬＥ ＷＯＲＬＤ ＫＡＮＳＡＩ ２０１３

第６回 関西うどん・そば産業展 ／ 第６回 関西ラーメン産業展 ／ 第３回 関西パスタ産業展

ＩＮＴＥＲ－ＦＯＯＤ ＫＡＮＳＡＩ ２０１３

第４回 関西居酒屋産業展 ／ 全国都道府県特産物フェア ２０１３ ｉｎ 関西

第２回 関西ホテル・旅館産業展 ／ 第５回 関西店舗環境改善展

第４回 関西省エネ・省ＣＯ２・コスト削減対策展

第３回 関西フランチャイズ・独立開業支援展

来場者数のご報告

この度は、「ＮＯＯＤＬＥ ＷＯＲＬＤ ＫＡＮＳＡＩ／ＩＮＴＥＲ－ＦＯＯＤ ＫＡＮＳＡＩ／関西省エネ・省ＣＯ２・コスト削減

対策展／関西フランチャイズ・独立開業支援展」開催に際し、貴社より多大なるご支援を賜り、誠にありがとうござ

いました。

皆様のご協力をもちまして、無事、会期を終了することが出来ました。主催者一同改めまして、皆様のご厚意

に感謝申し上げます｡

さて、会期中の来場者数につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

ＮＯＯＤＬＥ ＷＯＲＬＤ ＫＡＮＳＡＩ／ＩＮＴＥＲ－ＦＯＯＤ ＫＡＮＳＡＩ

関西省エネ・省ＣＯ２・コスト削減対策展／関西フランチャイズ・独立開業支援展  事務局

事務局長 堀 正人

― 記 ―

※出展社バッジにてご入場いただいた方々の数はカウントしておりません。

次年度の開催は、２０１４年５月２０日（火）・２１日（水）・２２日（木）の３日間を予定いたしております。

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。

＜詳しいお問い合わせ先＞

NOODLE WORLD KANSAI／INTER-FOOD KANSAI／関西省エネ・省 CO2・コスト削減対策展

関西フランチャイズ・独立開業支援展  実行委員会（トレードショーオーガナイザーズ株式会社内）

担当：髙木・越川・知井・大門・大岡・別府  TEL：0120-686-351 E-Mail：k-foodexpo@trso.co.jp

５月２１日

（火）

晴れ

５月２２日

（水）

晴れ

５月２３日

（木）

晴れ

合計

１．食品・小売・流通業界

関係者入場者数
９,３２１ 名 １２,２０１ 名 １０，９３７ 名 ３２，４５９ 名

２．VIP入場者数 ４９５ 名 ５６２ 名  ４４５ 名 １，５０２ 名

３．報道関係者入場者数 ５４ 名 ２５ 名 １２ 名 ９１ 名

１～３ の合計 ９,８７０ 名 １２,７８８ 名 １１，３９４ 名 ３４，０５２ 名